关于举办第四届济宁学院大学生科技文化艺术节

大学生服装设计大赛的通知

各系团总支：

为丰富校园文化生活，培养大学生的审美能力和创新意识，打造我校大学生展示创意和设计才华的平台。现举办第四届济宁学院大学生科技文化艺术节大学生服装设计大赛。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位
   共青团济宁学院委员会

二、承办单位
   美术系团总支

三、活动时间
    2015年4月25日至5月30日

四、参赛对象
济宁学院全日制在校本、专科生

五、活动流程

（一）作品征集

1.时间：通知发布之日起至5月14日止。

2.提交方式：5月13、14日将在校北门现场征集。参赛选手可以到校北门现场提交，也可以直接提交作品至美术系团总支办公室（B114）。

（二）分类整理

5月15日至18日大赛承办单位将对所有参赛作品进行整理分类。

（三）评优阶段

1.时间：5月19日至5月21日为评奖评优阶段

2.方式：大赛承办单位届时将邀请服装设计方面的专家老师组成评审团，对参赛作品进行遴选评审，确定各类获奖名单。

（四）作品展览

5月28日，大赛承办单位将在美术系一楼圆厅举行展览并进行T台表演。

六、作品要求

1.大赛设“中国梦·民族风”“环保新时尚”“摩登都市”、“玩转青春”、“个性朋克”、“花之密语”六个项目主题。

2.设计要求：设计思路独特，个性明确，体现积极向上的审美观。在面料选择和表现手法上力求创新，面料素材不限；作品实现手段力求简捷，整体视觉效果美观大方。(设计作品可以通过裁剪、装饰旧衣服、在空白T恤上修剪、绘画涂鸦等等)

3.参赛作品必须是原创作品，不得抄袭、模仿，如有发现取消其参赛资格。

4.各系参赛作品不限数量，参赛作品均附报名表（见附件），每名参赛选手限报作品5件，每件作品需附带标签，注明系别、年级、专业姓名和联系方式。

5.上交作品本人须每份参赛作品均填写报名表（见附件），并附学生证复印件；参赛作品原则上概不退还，如需退还请提前说明，展览结束后到承办单位自取。

七、奖项设置

    将根据提交作品的总数和质量，评选出一、二、三等奖，由主办单位列入第四届济宁学院大学生科技文化艺术节系列活动统一表彰。

八、联系方式

联 系 人：杨慧敏   联系电话：18463754734

联 系 人：张欣浩   联系电话：18463754772

联 系 人：张  皓   联系电话：14753745210

附件：

1、第四届济宁学院大学生科技文化艺术节大学生服装设计大赛报名表

 共青团济宁学院委员会

                                      美术系团总支

                                二〇一五年四月二十三日
附件

第四届济宁学院大学生科技文化艺术节
大学生服装设计大赛报名表
系别：
	姓  名

	性  别

	学  号

	联系方式

	年级专业

	作品名称

	作品主题类型

	作

品

简

介

注：报名表复印有效